
CUKRÁRNA

Čokoládovna JANEK

Vazová 2451
Uherský Brod, 68801
Kuchyně: česká

Od roku 2015 jsme oficiálně čokoládovnou. Českou, poctivou a domácí. To 
znamená, že si u nás všechno tvoříme sami. Že si pečlivě vybíráme jen ty 
nejkvalitnější suroviny a že to od nás pak tak nějak l íp chutná.

Není nás moc, ale zvládáme toho až až. Od těch nejdrobnějších pralinek po 
hromady firemních čokolád na zakázku. Hořké, mléčné, s ovocem i solí .  Různé, ale 
pro nás vlastně pořád stejné. Nerozlišujeme co, s čím a pro koho. Děláme jediné. 
Děláme totiž čokoládu bez výmluv.

KONTAKT
+420 778716678 
info@cokoladovnajanek.cz
www.cokoladovnajanek.cz/

OTEVÍRACÍ DOBA
Po - pá: 7:30 - 15:30 

mailto:info@cokoladovnajanek.cz
mailto:info@cokoladovnajanek.cz
mailto:info@cokoladovnajanek.cz
http://www.cokoladovnajanek.cz/
http://www.cokoladovnajanek.cz/
http://www.cokoladovnajanek.cz/



